

## پیام تهدید آمیز

## برای خانواده مقتول

**پسر جوانی که متهم است بعد از قتل همسرش از محل گریخته است، برای خانواده مقتول پیام‌های تهدید آمیز می‌فرستد.**
به گزارش خبرنگار ما، صبح دیروز مرد میانسانی در حالی که لباس سیاه پوشیده بود برای پیگیری پرونده قتل دختر جوانش به دادسرای جنایی آمد. وی گفت: نزدیک به ۴۰ روز از مرگ دخترم می‌گذرد، اما هنوز قاتلش فراری است. او در این مدت یکی از دوستان دخترم را به قتل تهدید کرده بود و چند روز قبل هم تلفنی همسرم را تهدید به قتل کرده است. وی ادامه داد: قاتل، پسر عموی من است که مدتی قبل به خواستگاری دخترم آمد و با هم ازدواج کردند. قاتل ورزشکار بود و در دوران نوجوانی و جوانی در تیم شاهین‌بازی می‌کرد، اما چندین سال است که ورزش را کنار گذاشته بود. قاتل پس از ازدواج با دخترم مسافرکشی می‌کرد و از کارش راضی بود. آنها زندگی خوبی داشتند و هرگز فکر نمی‌کردم پسرعمویم روزی تنه دخترم را که امید من و همسرم بود به قتل برساند. مدتی قبل متوجه شدم دخترم قصد دارد از او جدا شود، اما دخترم به خاطر احترامی که به من داشت، هیچگاه این موضوع را به من نگفت و من خیال می‌کردم آنها زندگی خوبی دارند تا اینکه با خبر شدم دخترم را در خانه‌اش به قتل رسانده است. پس از قتل دخترم همسرم به شدت افسردگی گرفته است و الان در انتظار روزی است که قاتلش را دستگیر کنند. نزدیک به ۴۰ روز است که دخترم به قتل رسیده و قاتل همچنان فراری است. او هر چند وقت یک بار با بستگان ما و دوستان دخترم تماس می‌گیرد و داغ ما را تازه‌تر می‌کند. قاتل چند روز قبل با یکی از بستگان تماس گرفت و این بار همسرم را تهدید به مرگ کرده بود. او گفته بود که هر کسی را ببخشد، همسرم مرانمی‌بخشد و از او انتقام می‌گیرد. او دخترم را کشته و الان طلبکارانه تلفنی ما را تهدید به قتل هم می‌کند. وی در پایان گفت: پس از قتل از طریق یکی از همسایه‌ها متوجه شدم قاتل مدتی قبل به خاطر مصرف زیاد شیشه به بیمارستان منتقل شده بود، اما دخترم این موضوع را به من نگفته بود. همچنین فهمیدم که چند روز قبل از حادثه، قاتل هر روز از بیرون غذا به خانه می‌آورد که احتمال می‌دهم بیپوش شود و قاتل راحت‌تر مرگ یک جنایت شود. ■ **آغاز ماجرا**

ظهر روز سه شنبه ۱۷ فروردین ماه، قاضی ایلخانی، بازپرس ویژه قتل از دادسرای جنایی تهران با تماس مأموران کلانتری نارمک از قتل زن جوانی در خانه‌اش حوالی میدان تسلیحات در خیابان نظام آباد با خبر و همراه کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در محل حاضر شد.

تیم جنایی در محل حادثه با جسد زن ۲۸ساله‌ای داخل خانه روبرو شدند که معاینات اولیه نشان داد، وی بر اثر فشار بر عناصر حیاتی گردن به قتل رسیده است. همچنین مشخص شد شوهر مقتول که مدت‌ها قبل با همسرش اختلاف داشته، پس از حادثه از خانه‌اش گریخته است. بدین ترتیب شوهر مقتول به عنوان مظنون به قتل از سوی کارآگاهان تحت تعقیب قرار گرفت. پس از گذشت ۳۶ روز از حادثه هنوز مأموران در تلاشند تا قاتلش فراری را دستگیر کنند.

### مرگ ۳ دختر دانشجو

### در واژگونی خودروی سمنند

**سه دختر دانشجو در تصادف خودروی سمنند با ستون یک پل کشته شدند.**

این حادثه روز سه‌شنبه مقابل دانشگاه آزاد قزوین و در جاده پاراجین اتفاق افتاد.
وقتی امدادگران در محل حاضر شدند، مشخص شد که خودروی سمنند که چهار دختر دانشجو سوار آن بودند، در برخورد با جدول و ستون وسط پل زیرگذر واژگون شده است. بررسی امدادگران نشان داد که سه نفر از دختران به علت شدت جراحات فوت شده‌اند و چهارمین نفر که دچار جراحات شده بود، به بیمارستان منتقل شد. سرهنگ محمد رضا محمدی رئیس پلیس راهور قزوین علت حادثه را نداشتن توانایی راننده در کنترل وسیله نقلیه ناشی از تخطی از سرعت مطمئنه اعلام کرد.

### کارگاه‌های تعطیل شده

### بارانداز کالاهای قاچاق شده است

**رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: کارگاه‌های صنعتی به بارانداز کالاهای قاچاق تبدیل شده‌است.**
سر‌دار عباسعلی محمدیان در نخستین نشست کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان تهران با استاندار تهران گفت: متأسفانه کارگاه‌های صنعتی که تعطیل شده به بارانداز تبدیل شده است، بعد از تخلیه، کالای قاچاق در آنها جاسازی شده و از طریق وسایل نقلیه وانت‌بار به صورت محموله‌های کوچک ورود پیدا می‌کنند که برخورد‌های جدی در این زمینه شده است. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان این مطلب که قاچاق کالا در برخی جاسازهای تانکرهای حمل سوخت، سیمان و کانتینرهای تخصصی گمرک انجام می‌گیرد، گفت: در این زمینه برخورد‌های جدی در دستور کار است و اهتمام ویژه‌ای برای پدیده شوم قاچاق کالا وجود دارد. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: بخشی از کالاهای قاچاقی که کشف و ضبط می‌شوند می‌توانند در اختیار سازمان‌هایی همچون هلال احمر قرار گیرند که این پیشنهاد نیز می‌تواند مدنظر مسئولان ذیربط باشد.

# حوادث

سرویس حوادث ۸۸۴۹۸۴۳۵

# دختر ۶ساله پس از عمل لوزه به هوش نیامد

### اشتباه پزشکی در به کما رفتن این کودک محتمل است



اینکه وضعیت نهایی بیمار چه خواهد شد. فروتن که به شغل آزاد و فعالیت ساختمانی مشغول است، ضریب هوشی فرزندش را ۱۳اعلام و خاطر نشان کرد: راضی به رضای خدا هستم و برای هر پیشامدی آمادگی دارم، اما باید شرایط به گونه‌ای پیش برود که این مسائل و اشتباهات برای دیگر کودکان بی‌گناه رخ ندهد.

مادر الینا هم گفت: با گذشت چند روز از عمل جراحی، هنوز سرنوشت دخترم مشخص نیست و علامت حیاتی وی بسیار ضعیف است. دکتر حسینی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان هم گفت: به کما رفتن الینا یک عارضه در هنگام عمل جراحی بوده که متأسفانه ناخواسته پیش آمده است. همه کادر درمان از این موضوع ناراحت هستند و برای روشن شدن موضوع پیگیری می‌کنند. وی گفت: ماچرا از طریق شکایتی که خانواده الینا به مراجع قضایی کرده‌اند، در حال پیگیری است و به محض مشخص شدن با خطایان احتمالی برخورد خواهد شد. دکتر پرهیز، رئیس بیمارستان طالقانی گرگان

هم گفت: اگر خطای پزشکی ثابت شود، قطعاً با عوامل برخورد خواهد شد. محمدرضا بابائیان، مدیر حوزه ریاست و رئیس روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی گلستان هم گفت: احتمال اشتباه یا قصور پزشکی در دستور کار و بررسی کارشناسی قرار گرفته است. در صورتی که مشخص شود به کما رفتن این کودک ناشی از قصور پزشک و عوامل بیمارستانی بوده است، با مسببان مطابق قانون برخورد شدید صورت خواهد گرفت.

وی خاطر نشان کرد: مسائل پزشکی به سبب تخصصی و پیچیده بودن آن، نیازمند بررسی دقیق کارشناسی است و نمی‌توان اظهار نظر شنایده کرد، اما آنچه مسلم است، حال کودک به کما رفته مساعد نیست و مهم‌ترین موضوع در زمان حاضر، بهبود بیمار و بازگشت به شرایط عادی است.

### تجسس برای رمزگشایی از ۲ پرونده جنایی به جریان افتاد

# قتل مرد پاکستانی و مرگ مشکوک یک مدیر بازنشسته

رسیده است. مأموران پلیس در تن پیمایی از مقتول هیچ کارت شناسایی پیدا نکردند، اما ظاهر و چهره مقتول نشان می‌داد وی از اتباع خارجی و اهل پاکستان است. مأموران همچنین آثار خراشیدگی را در پشت مقتول مشاهده کردند که نشان می‌داد وی در مکان دیگری به قتل رسیده و عامل یا عاملان قتل پس از حادثه، جسد را به‌روی زمین کشیده و بعد به این مکان منتقل و رها کرده‌اند. هم‌زمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه، جسد مقتول به دستور قاضی ایلخانی برای شناسایی هویت و مشخص شدن علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی فرستاده شد.

### مرگ مشکوک مدیر سابق یک مرکز دولتی در خانه‌اش

روز شنبه ۱۸ اردیبهشت ماه مردی به اداره پلیس رفت و گفت برادر ۶۹ساله‌اش به طرز مرموزی درگذشته است.

وی گفت: برادرم چندین سابقه مدیریتی در اداره‌های دولتی داشت تا اینکه مدتی قبل بازنشسته شد. او خانه‌ای در شهرستان کرج داشت که اجاره داده بود. امروز سا خودروانش از خانه‌اش خارج شد و قرار بود برای

### پیدا شدن جسد مرد پاکستانی در جاده تلو و کشف جسد مدیر سابق یکی از مراکز دولتی در خانه‌اش، دو پرونده‌ای است که تحقیقات برای رمزگشایی از علت قتل آنها در جریان است.

به گزارش خبرنگار ما، ساعت یک و ۳۰ دقیقه روز سه‌شنبه ۲۱ اردیبهشت ماه قاضی ایلخانی بازپرس ویژه‌قتل دادسرای جنایی تهران با تماس مأموران کلانتری حکیمیه از کشف جسد مرد جوانی در حوالی جاده تلو به سمت لشکرک با خبر و همراه کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شدند. تیم جنایی در محل حادثه کنار جاده با جسد مردی حدوداً ۳۵ساله روبرو شد که با لباس بیرون در این محل رها شده بود. یکی از مأموران کلانتری گفت: لحظاتی قبل عوامل شهرداری در این محل گشتزنی می‌کرده‌اند که با جسم مشکوک روبرو می‌شوند. عوامل شهرداری وقتی نزدیک می‌شوند، با جسد مرد ناشناس روبرو می‌شوند و بلافاصله موضوع را به مأموران کلانتری اطلاع دادند. در بررسی جسد آثار فشار و شکستگی در استخوان‌ها مشاهده می‌شد که حکایت از آن داشت مقتول با فشار بر عناصر حیاتی گردن به قتل

## زورگیر معلول گرفتار پلیس شد

معناد است و پولی برای خرید مواد ندارد. به همین دلیل تصمیم گرفتیم موبایل شاکلی را سرقت کنیم و با آن مواد بخریم که دستگیر شدیم. وی در پایان گفت: من هیچ سابقه کیفری ندارم و این نخستین‌بار بود که به خاطر اعتیاد دست به سرقت زدم.

سارق معلول هم گفت: مدتی قبل از شهرستان برای پیدا کردن کار نگهبانی به تهران آمدم. مدتی گشتم اما کاری پیدا نکردم تا اینکه در پارک‌ها با افراد معناد آشنا شدم. مدتی گذشت تا اینکه معناد به مواد مخدر شدم. پس از این در تهران به گدایی اقدام و هر روز برای پول مواد از شهروندان گدایی می‌کردم. روز حادثه پولی برای خریدن مواد نداشتیم که با همدستم آشنا شدم. او هم مثل من خسار بود و پولی برای تهیه مواد نداشت. وقتی با هم درد دل کردیم تصمیم گرفتیم سرقت کنیم. وی ادامه داد: خوشحالم که در اولین سرقت به دام پلیس افتادم و حالا از شما حالت‌ها در اختیار دارم مرا آزاد کنید تا برای ادامه زندگی به شهرستان بروم چون از تهران خسته شده‌ام. دو متهم برای تحقیقات بیشتر در اختیار مأموران پلیس قرار گرفتند.



### مرد معلول که همراه یکی از دوستانش به زورگیری رفته بود، به دام پلیس افتاد. متهم مدعی است

### اهل شهرستان است و در تهران معناد شده و به گدایی افتاده است.

به گزارش خبرنگار ما، صبح روز دوشنبه ۲۰ اردیبهشت ماه مردی سراسیمه خودش را به مأموران گشت کلانتری ۱۹۰ مجیدیه رساند و گفت: در مورد زورگیر تلفن همراهش را سرقت کرده‌اند.

شاکلی گفت: لحظاتی قبل در پارک رسالت با تلفن همراهم در حال حرف زدن بودم که ناگهان دو مرد به من حمله‌ور شدند و به زور تلفن همراهم را گرفتند. ابتدا قصد مقاومت داشتم، اما از ترس اینکه مسلح به چاقو باشند با آنها در گیر نشدم. وی ادامه داد: یکی از آنها قد بلندی داشت که به نظر می‌رسید معناد است و نفر دوم نیز معلول بود. پس از طرح این شکایت بلافاصله تیمی از مأموران کلانتری راهی محل حادثه شدند و پانزشتی‌هایی که شاکلی در اختیار آنها گذاشته بود، دو متهم را در یکی از کوچه‌های حوالی پارک شناسایی و دستگیر کردند. دو متهم صبح دیروز برای بازجویی به



### سقوط کودک ۳ساله

### از پشت بام

**پسر بچه سه ساله که هنگام بازی از پشت بام سقوط کرده بود، راهی بیمارستان شد.**
این حادثه عصر روز سه شنبه در شهرک ولیعصر (عج)، خیابان شهید جلالی، کوچه میلان هفتم اتفاق افتاد. لحظاتی بعد از ماجرا بود که آتش نشانان ایستگاه ۳۸ خود را به محل رساندند. بررسی‌ها نشان داد پسر بچه سه ساله به نام امیرعباس از پشت بام به سقف حیاط خلوت پشت ساختمان سقوط کرده بود. امدادگران بعد از ایمن کردن محل با رعایت اصول ایمنی، کودک را که به شدت مصدوم شده بود، از محل خارج کردند و پس از فیکس کردن روی برانسکاردا و را تحویل امدادگران اورژانس دادند.



### آوار مرگ بر سر ۴ عضو خانواده

### در کوچه نیلوفر تبریز

**ریزش ساختمان مسکونی در شهرستان تبریز چهار عضو یک خانواده را به کام مرگ کشاند.**
این حادثه بامداد دیروز در خیابان اقمیه، کوچه نیلوفر، جنب شهرداری منطقه هفت تبریز اتفاق افتاد. لحظاتی بعد از حادثه تیم‌های آتش‌نشانی از سه ایستگاه خود را به محل رساندند و بعد از آوار برداری اجساد چهار عضو خانواده را خارج کردند. در جریان حادثه پدر و مادر ۲۶ و ۲۲ساله و دو کودک ۵ و یک‌ساله جان خود را از دست دادند. ستاری، معاون سازمان آتش‌نشانی تبریز گفت: بارش باران و سنگینی سقف و نیز نامناسب بودن سازه مسکونی، منجر به نشست کامل سقف و در نهایت مرگ همه اعضای این خانواده شد.



### مسافران قطار در تعمیرگاه

**قطار متروی تهران پس از خرابی در یکی از ایستگاه‌ها، مسافران را با خود به تعمیرگاه برد.**
به گزارش «مشرق»، صبح دیروز قطار اعزامی از ایستگاه فرهنگسرا به صادقیه، دچار نقص فنی شد و مسافران را با خود در اقدامی عجیب به تعمیرگاه برد.



### علت مرگ دختر رها شده کنار بیمارستان مصرف ترامادول بود

**علت مرگ دختری که جسدش، کنار یکی از بیمارستان‌های تهران رها شده بود، مصرف مخدر ترامادول اعلام شد.**
ساعت یک بامداد ۲۱ بهمن سال گذشته، کارکنان بیمارستان شهدای یافت‌آباد خبر فوت مشکوک دختری را به مأموران کلانتری ۱۵۱ یافت‌آباد اعلام کردند.

بررسی‌های پلیس بعد از حضور در محل نشان داد، جسد دختر ۲۵ساله‌فایلی قبل در کوچه‌ای نزدیک به بیمارستان رها شده بود که پس از انتقال به بیمارستان مشخص شد روی صورت دختر جوان آثار ضرب و جرح سطحی وجود دارد. بعد از تأیید خبر، قاضی محسن مدیررستا، بازپرس ویژه‌قتل در محل حاضر و سپس جسد به پزشکی قانونی منتقل شد. با بررسی جسد دختر جوان توسط کارشناسان پزشکی قانونی اعلام نتایج آزمایش سم‌شناسی از جسد متوفی مشخص شد که وی به علت مصرف مواد مخدر صنعتی (ترامادول) و عوارض ناشی از مصرف آن جان خود را از دست داده است؛ با اعلام نظر پزشکی درباره فوت دختر ۲۵ساله، این پرونده مختومه شد.

### مأمور قاچاق از دختران و پسران اخذی می‌کرد

**مأمور قاچاقی که اقدام به اخذای از دختران و پسران محله ایوبدر تهران می‌کرد، دستگیر شد.**
ساعت ۲۱، هجدهم اردیبهشت‌ماه در بی اطلاع مردم مینی براینکه شخصی با‌عنوان مأمور کلانتری قصد فریب‌دختران و پسران جوان را دارد، تیمی از کلانتری ایوبدر برای بررسی ماجرا راهی محل شد.

بررسی‌های پلیس نشان داد مردی به نام سعید با‌جعل عنوان مأمور کلانتری و به بهانه اینکه آشناهایی در مقر انتظامی دارد، اقدام به اخذای و کلاهبرداری می‌کرد که توسط مردم دستگیر شده بود.

سرهنگ جحت‌اله مرادی، رئیس کلانتری ۱۶۱ ایوبدر گفت: متهم پس از انتقال به کلانتری به چندین فقره کلاهبرداری از دختران و پسران به‌بهانه حل مشکلات انتظامی خودشان و دوستانشان اعتراف کرد. وی افزود، پرونده متهم جهت بررسی بیشتر در اختیار مقام قضایی قرار گرفت.

### فروش مواد مخدر در عطاری‌ها

**سختگیری ستاد مبارزه با مواد مخدر نسبت به فروش مواد مخدر در عطاری‌ها انتقاد کرد.**
پرویز افشار به «ستسین»، گفت‌براساس گزارش‌های رسیده تعدادی از عطاری‌ها اقدام به فروش پاره‌ای از کپسول‌ها برای درمان اعتیاد می‌کنند که مشخص شده است دارو‌ها شیمیایی است و ترکیبات روانگردان دارند و بعضاً از مواد مخدری تشکیل شده است که دارای الودگی است. وی از مردم خواست برای تأمین راه نوع دارو به داروخانه‌های مجاز مراجعه کنند.

مردم باید بدانند جای دارو در داروخانه است و تجویز آن نیز با افراد ذیصلاحی است که پزشک مشاور آنهاست. مردم نباید به آرایشگاه‌ها، کلوب‌ها، باشگاه‌ها و عطاری‌ها برای ترکیبات دارویی پناه ببرند. حتی ممکن است عطاری‌ها بگویند، این کپسول را در اختیار دارم و از مواد شیمیایی ساخته نشده است، ولی باید بدانند اینگونه نیست.

### ۵زخمی دربی احتیاطی راننده اتوبوس

**واژگونی اتوبوس مسافربری در آزاد راه کرچ به قزوین پنج زخمی بر جای گذاشت.**
سرهنگ داوود قاسمیان، جانشین رئیس پلیس راه‌راهور ناجا گفت: این حادثه ساعت ۲۳ روز دوشنبه در کیلومتر ۳۵ آزادراه کرچ – قزوین اتفاق افتاد و دستگاه اتوبوس «مان» با ۱۸ سرنشین واژگون شد. وی ادامه داد: در جریان حادثه پنج نفر زخمی شده‌اند. سرهنگ قاسمیان گفت: این اتوبوس از تهران راهی ارومیه بود که به علت بی‌توجهی راننده به جلو دچار حادثه شد.